[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.10.2021 г. № 39/3
О возложении временного исполнения
полномочий Главы городского округа
Лобня Московской области
В связи с досрочным прекращением полномочий 12.07.2021 главы городского округа Лобня Московской области Смышляева Е.В., рассмотрев письмо заместителя Председателя Правительства Московской области М.Н. Нагорной от 21.10.2021 № Исх-15882/03-07ДСП, в соответствии с ч. 7 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях разрешения сложившейся ситуации, неурегулированной действующими муниципальными правовыми актами и обеспечения деятельности администрации городского округа Лобня Московской области, непрерывности осуществления власти, исходя из статуса и места представительного органа в системе органов местного самоуправления, учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать полномочия временно исполняющего полномочия главы городского округа Лобня Московской области Локтевой Ларисы Николаевны прекращенными 15 час. 08 мин. 22 октября 2021.

2.  Возложить временное исполнение полномочий главы городского округа Лобня Московской области на заместителя главы администрации городского округа Лобня Московской области Горяного Алексея Николаевича с 15 час. 08 мин. 22 октября 2021.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лобня

А.С. Кузнецов

        «22» 10. 2021 г.